
ID Opgavenavn Start Finish

1

2 Rønnebo Wed 08-06-11 Tue 31-01-12

3

4 Udarbejdels af for- og myndighedsprojekt Wed 08-06-11 Thu 23-06-11

5 Udarbejdelse af byggeandragende Fri 24-06-11 Thu 30-06-11

6 Byggesagsbehandling Fri 01-07-11 Thu 18-08-11

7 Politisk beslutning Thu 13-10-11 Thu 13-10-11

8 Udarbejdelse af udbudsmateriale Fri 19-08-11 Tue 06-09-11

9 Kvalitetssikring hos KEJDs jurister af udbudsmateriale Wed 07-09-11 Fri 09-09-11

10 Rytter retter op jf. Juristers kommentar Mon 12-09-11 Mon 12-09-11

11 Godkendelse af projekt fremsendes KEJD til Rytter Tue 13-09-11 Thu 15-09-11

12 Udsendelse af licitationsmateriale Fri 16-09-11 Mon 03-10-11

13 Rettelsesblad fremsedes KEJDS jurister Thu 06-10-11 Thu 06-10-11

14 Afholdelse af licitation Tue 11-10-11 Tue 11-10-11

15 Tilbud, vurdering og udkast til KEJD for juridisk KS Mon 17-10-11 Mon 17-10-11

16 Kontrakt Tue 18-10-11 Tue 18-10-11

17 Byggeperiode Mon 24-10-11 Fri 13-01-12

18 Aflevering Fri 13-01-12 Fri 13-01-12

19 Ibrugtagning Tue 31-01-12 Tue 31-01-12
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